
UCHWAŁA NR 166/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nakielskiego położonej  

w Nakle nad Notecią przy ul. Kazimierza Wielkiego, dotychczasowym dzierżawcom  

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.),  32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wydzierżawia się dotychczasowym dzierżawcom na okres od 01 lipca 2025 roku do 30 czerwca 2027 

roku poszczególne części nieruchomości znajdującej się pod garażami blaszanymi i drewnianą budowlą, 

stanowiącej działkę nr 2101/5 o powierzchni 0,0487 ha, położonej w Nakle nad Notecią przy ulicy Kazimierza 

Wielkiego, dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą KW nr BY1N/00006645/4 z wpisem własności na rzecz Powiatu Nakielskiego. 

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa.  

§ 3. Dzierżawa nastąpi pod warunkiem uzyskania stosownej zgody od Rady Powiatu Nakielskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście oraz Członkowi Zarządu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

 

WICESTAROSTA 

 Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 

 

...................................  

Maciej Boinski 

 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  



 

 

Uzasadnienie 

Do powiatowego zasobu nieruchomości należy m. in. Nieruchomość położona w Nakle nad Notecią przy 

ulicy Kazimierza Wielkiego, oznaczona geodezyjnie jako działka nr 2101/5 o pow. 0,0487 ha, zapisana w 

księdze wieczystej KW nr BY1N/00006645/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią, IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych.  

Przedmiotowa nieruchomość oddana została do dnia 30 czerwca 2025 roku w dzierżawę właścicielom 

usytuowanych na niej blaszanych garaży oraz drewnianej budowli.  

Dotychczasowe umowy dzierżawy zostały zawarte na okres powyżej trzech lat.  

Podjęcie przez Zarząd Powiatu Nakielskiego niniejszej uchwały jest niezbędne do zawarcia kolejnych 

umów dzierżawy.  

 


